

Resultatrapport
ÅRL

		Period	Ackumulerat	Period fg år
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3010	Övrig försäljning	33 023,80	33 023,80	41 729,60
3011	Försäljning livs 12% moms	459 011,43	459 011,43	568 439,47
3044	Uthyrning av bordsplats vid marknader	3 000,00	3 000,00	5 550,00
3051	Försäljn varor 25% sv	0,00	0,00	-1 050,00
3520	Fakturerade frakter	-192,80	-192,80	0,00
3740	Öres- och kronutjämning	-4,36	-4,36	-33,33
Summa nettoomsättning		494 838,07	494 838,07	614 635,74
Övriga rörelseintäkter				
3910	Hysesintäkter	33 030,00	33 030,00	37 850,00
3911	Årsavgifter	33 100,00	33 100,00	35 822,00
3985	Erhållna statliga bidrag	300 000,00	300 000,00	0,00
3987	Erhållna kommunala bidrag	56 996,00	56 996,00	30 000,00
3989	Gåvor	54 750,00	54 750,00	104 127,55
3990	Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	0,00	0,00	47 989,70
Summa övriga rörelseintäkter		477 876,00	477 876,00	255 789,25
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		972 714,07	972 714,07	870 424,99
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4000	Inköp av varor från Sverige	-1 642,72	-1 642,72	-5 121,30
4010	Varuinköp livs (12%)	-424 670,60	-424 670,60	-441 091,71
4012	Livs, inget påslag vid försäljning, moms 12 %	-64 368,96	-64 368,96	-40 912,62
4020	Inköp övriga varor (25%)	-29 912,34	-29 912,34	-44 070,59
4022	Inköp övriga varor (25%) undantagen påslag	-3 200,00	-3 200,00	0,00
4960	Förändring av lager av handelsvaror	6 890,04	6 890,04	-17 914,30
Summa råvaror och förnödenheter		-516 904,58	-516 904,58	-549 110,52
BRUTTOVINST		455 809,49	455 809,49	321 314,47
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra årsavtal	-72 640,00	-72 640,00	-55 377,00
5011	Hyra tillfälliga lokaler	-7 490,00	-7 490,00	-3 080,00
5020	Elkostnader	-11 605,97	-11 605,97	-32 150,35
5070	Reparation och underhåll av lokaler	-25 884,91	-25 884,91	-33 718,35
5410	Förbrukningsinventarier	-49 301,90	-49 301,90	-4 511,20
5420	Programvaror	-5 269,14	-5 269,14	-2 700,74
5460	Förbrukningsmaterial	-8 456,91	-8 456,91	-11 531,67
5700	Frakter och transporter (gruppkonto)	-920,00	-920,00	0,00
5710	Frakter, transporter och försäkringar vid varudistribution	-500,00	-500,00	0,00
6071	Representation, avdragsgill	-288,03	-288,03	0,00
6072	Representation, ej avdragsgill	-9 597,52	-9 597,52	0,00
6100	Kontorsmateriel och trycksaker (gruppkonto)	-14 833,65	-14 833,65	-3 633,61
6110	Kontorsmateriel	-468,90	-468,90	0,00
6310	Företagsförsäkringar	-4 851,00	-4 851,00	-4 622,00
6530	Redovisningstjänster	-13 266,25	-13 266,25	-19 075,80
6540	IT-tjänster	-11 616,09	-11 616,09	-3 099,00
6570	Bankkostnader	-2 981,50	-2 981,50	-2 689,00
6590	Övriga externa tjänster, Projekt ledare	-300 000,00	-300 000,00	0,00

		Period	Akkumulerat	Period fg år
6950	Tillsynsavgifter myndigheter	0,00	0,00	-3 504,00
6970	Tidningar, tidskrifter och facklitteratur	0,00	0,00	-9 624,79
6981	Föreningsavgifter, avdragsgilla	-450,00	-450,00	0,00
6982	Föreningsavgifter, ej avdragsgilla	-100,00	-100,00	0,00
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-1 800,00	-1 800,00	-5 719,36
6992	Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-125,00	-125,00	-1 888,36
Summa övriga externa kostnader		-542 446,77	-542 446,77	-196 925,23
Personalkostnader				
7331	Skattefria bilersättningar	-653,60	-653,60	0,00
Summa personalkostnader		-653,60	-653,60	0,00
RÖRELSERESULTAT		-87 290,88	-87 290,88	124 389,24
Finansiella poster				
8311	Ränteintäkter från bank	0,00	0,00	494,41
8314	Skattefria ränteintäkter	3 595,92	3 595,92	12,00
8422	Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-217,00	-217,00	0,00
8423	Räntekostnader för skatter och avgifter	-2,00	-2,00	0,00
Summa finansiella poster		3 376,92	3 376,92	506,41
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-83 913,96	-83 913,96	124 895,65
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER		-1 056 628,03	-1 056 628,03	-745 529,34
Årets resultat				
8999	Årets resultat	83 913,96	83 913,96	-124 895,65
Summa årets resultat		83 913,96	83 913,96	-124 895,65
BERÄKNAT RESULTAT		0,00	0,00	0,00